

## **Brima Møbler ApS**

**Possementmagervej 9  
9490 Pandrup**

**CVR-nr. 58 45 40 28**

### **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. december 2022

---

Flemming Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brima Møbler ApS  
Possementmagervej 9  
9490 Pandrup

Telefon: 98 24 73 70

CVR-nr.: 58 45 40 28

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

### Direktion

Flemming Johansen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er møbelpolstring og anden hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 46.868, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.076.235.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>5.600</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	-709
Andre eksterne omkostninger		-23.031	-12.544
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-23.031</b>	<b>-7.653</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-23.031</b>	<b>-7.653</b>
Finansielle indtægter		573.469	2.612.924
Finansielle omkostninger		-610.296	-10.769
<b>Resultat før skat</b>		<b>-59.858</b>	<b>2.594.502</b>
Skat af årets resultat		12.990	-571.021
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.868</b>	<b>2.023.481</b>
Overført resultat		-46.868	2.023.481
		<b>-46.868</b>	<b>2.023.481</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	2.601
Udskudt skatteaktiv		12.990	0
Selskabsskat		<u>137.536</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>150.526</u></b>	<b><u>2.601</u></b>
Værdipapirer		<u>9.652.748</u>	<u>10.260.305</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>9.652.748</u></b>	<b><u>10.260.305</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>304.883</u></b>	<b><u>198.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.108.157</u></b>	<b><u>10.461.145</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>10.108.157</u></u></b>	<b><u><u>10.461.145</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>9.876.235</u>	<u>9.923.103</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>10.076.235</u></b>	<b><u>10.123.103</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.610	18.610
Selskabsskat		0	297.432
Anden gæld		<u>13.312</u>	<u>22.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.922</u></b>	<b><u>338.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.922</u></b>	<b><u>338.042</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.108.157</u></b>	<b><u>10.461.145</u></b>
Oplysning om dagsværdi	3		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	9.923.103	10.123.103
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-46.868</u>	<u>-46.868</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>9.876.235</u></b>	<b><u>10.076.235</u></b>

	<u>2021/22</u>
	kr.
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Værdipapirer</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-607.557</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.652.747</u>